

ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH ORAZ ZUŻYTYCH OPON

W dniach 29.03.2017r. oraz 30.03.2017r. na terenie naszej Gminy odbędzie się zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych opon wg następującego harmonogramu:

29.03.2017r. (środa)	
Raba Wyżna:	-plac przy sklepie na Węgrzynówce -plac naprzeciw stacji diagnostycznej na roli Wójcikówka -plac przy sklepie na roli Sołówka
Rokiciny Podhalańskie:	-parking w centrum - obok transformatora naprzeciwko sklepu -przy tablicy ogłoszeń na Smalcówce
Bukowina-Osiedle:	-plac przy remizie OSP
Harkabuz:	-plac przy remizie OSP
Podsarnie:	-plac przy remizie OSP

30.03.2017r. (czwartek)	
Skawa:	-parking przy Zespole Szkół -przy filii Szkoły Podstawowej nr1 Skawa Górna -parking przy boisku Skawa Dolna
Sieniawa:	-parking naprzeciw szkoły -plac po żwirowisku na roli Kałębówka
Bielanka:	-plac przy remizie OSP

**Odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony przywozimy
w wyznaczone miejsca do godz. 09.00**

Prosimy o zachowanie porządku oraz układanie zużytych opon w osobnej przymie

Przypominamy, że odpady wielkogabarytowe to odpady komunalne powstające w naszych domach, które ze względu na duże rozmiary lub wagę nie mieszczą się w standardowych pojemnikach, workach. Podczas zbiórki nie przywozimy więc odpadów, które mogą zmieścić się w pojemniku/worku i mogą być oddane podczas comiesięcznego odbioru odpadów.

Do odpadów wielkogabarytowych zaliczamy m.in. stoły, krzesła, sofy, szafy, tapczany, łóżka, fotele, dywany, materace, wykładziny, rowery, wózki dziecięce, zabawki dużych rozmiarów.

Do odpadów wielkogabarytowych **nie zalicza się** zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Podczas zbiórki **NIE PRZYWOZIMY** zatem pralek, lodówek, telewizorów, piekarników, komputerów oraz żadnych innych urządzeń działających kiedyś na prąd lub na baterie. Odpady te stanowią odrębną frakcję zwaną potocznie „elektrośmieciami”.

UWAGA:

**PODCZAS ZBIÓRKI ZBIERANE BĘDĄ ODPADY WIELKOGABARYTOWE
ORAZ ZUŻYTE OPONY POCHODZĄCE Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH
POŁOŻONYCH NA TERENIE NASZEJ GMINY
z wyłączeniem odpadów pochodzących z działalności gospodarczej
np. zużytych opon z samochodów ciężarowych.**

Dodatkowe informacje można uzyskać w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej
w Rabie Wyżnej – tel. 18 267 11 65